Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku ul. Marii 

Skłodowskiej - Curie 24 A, 15-276 Białystok  

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze w zakresie pakietu nr 37 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego:  Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa,  tytułem wpisu 

od odwołania 

Stosownie do art. 579 ust. 1 i art. 580 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (j.t.